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Wettkampf 18 - 50m BiFin weiblich
Jahrgang 2014 und jünger - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,39 1393
2. Marlene Nagel 2014 Tauchclub Heilbronn 00:40,90 1245
3. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 00:41,72 1173
4. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 00:44,48 967
5. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 00:46,61 841
6. Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck 01:00,65 381

Jahrgang 2013 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:34,15 1171
2. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:35,12 1077
3. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 00:35,54 1039
4. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,85 1012
5. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:35,94 1005
6. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,56 954
7. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:37,03 918
8. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:37,78 865

Jahrgang 2012 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,59 1255
2. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,62 1251

disqualifiziert
Letizia Marie Kraus 2012 TC submarin Pößneck

falscher Schwimmstil (keine Arme)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:14

Jahrgang 2011 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck 00:31,83
2. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:32,71
3. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,42

Jahrgang 2010 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:29,61
2. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 00:29,81

Jahrgang 2009 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Alisa Darzhaniia 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,58
2. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,75
3. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,49
4. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:29,73

Jahrgang 2008 - Süddeutsche Wertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
nicht am Start
Lucy Zschegner 2008 TC Chemie Greiz e.V.
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noch Wettkampf 18 - 50m BiFin weiblich
Jahrgang 2007 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Emily Rödl 2007 TSC Schwandorf e.V. 00:25,29

Jahrgang 2006 - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:27,52

Juniorinnen - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Amelie Möller 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,96

Offene Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Emily Rödl 2007 TSC Schwandorf e.V. 00:25,29
2. Alisa Darzhaniia 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,58
3. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,75
4. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,49
5. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:27,52
6. Amelie Möller 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,96
7. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:29,61
8. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:29,73
9. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 00:29,81
10. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,59 1255
11. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,62 1251
12. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck 00:31,83
13. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:32,71
14. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,42
15. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:34,15 1171
16. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:35,12 1077
17. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 00:35,54 1039
18. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,85 1012
19. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:35,94 1005
20. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,56 954
21. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:37,03 918
22. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:37,78 865
23. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,39 1393
24. Marlene Nagel 2014 Tauchclub Heilbronn 00:40,90 1245
25. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 00:41,72 1173
26. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 00:44,48 967
27. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 00:46,61 841
28. Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck 01:00,65 381

Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Maiia Horenok 2008 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:24,92
2. Emily Rödl 2007 TSC Schwandorf e.V. 00:25,29
3. Alisa Darzhaniia 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,58
4. Martha Blumenstein 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,75
5. Annalena Zitzmann 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,49
6. Johanna Löffler 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:27,52
7. Amelie Möller 2004 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:28,96
8. Lena Pontes 2010 TSC Weimar e.V. 00:29,61
9. Celina Nauphold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:29,73
10. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck 00:29,81
11. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,59



Fühlingspokal und 42. Offene Süddeutsche Meisterschaften im Finswimming Landestauchsportverbände Süddeutschland

Roland Matthes Schwimmhalle Erfurt, 26.03.2023                  - Protokoll - Seite 3

noch Wettkampf 18 - 50m BiFin weiblich
noch Offene internationale Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
12. Liese Blumenstein 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,62
13. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck 00:31,83
14. Maline Hüttig 2011 TSC Weimar e.V. 00:32,71
15. Eva Volger 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:33,42
16. Ylva Schmidt 2013 TC submarin Pößneck 00:34,15
17. Sina Huber 2013 TC submarin Pößneck 00:35,12
18. Zoe Werner 2013 TC submarin Pößneck 00:35,54
19. Jette Hohmann 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:35,85
20. Mila Trunk 2013 TC submarin Pößneck 00:35,94
21. Anna Medola 2013 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,56
22. Leonie Jutzenka 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:37,03
23. Hanna Dietzel 2013 TC submarin Pößneck 00:37,78
24. Lea Volger 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,39
25. Marlene Nagel 2014 Tauchclub Heilbronn 00:40,90
26. Karla Huber 2015 TC submarin Pößneck 00:41,72
27. Amelie Rudolph 2014 TSC Weimar e.V. 00:44,48
28. Anna Knoblich 2015 TC submarin Pößneck 00:46,61
29. Leni Cislak 2014 TC submarin Pößneck 01:00,65

Master A - Süddeutsche Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Ulrike Zitzmann 1982 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,79 630
2. Jana Längin 1994 SSV Freiburg 00:29,23 579

Offene internationale Wertung Master
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ulrike Zitzmann 1982 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:27,79
2. Jana Längin 1994 SSV Freiburg 00:29,23
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